
33415 - WNP
Vestník č. 197/2023 - 10.10.2023

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

HLAVIČKA FORMULÁRA
Výber typu výzvy
Výzva na predkladanie ponúk pre zákazky s nízkou hodnotou

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Mesto Komárno
IČO:  00306525
Nám. gen. Klapku 1, 945 01 Komárno
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Andrea Kabátová
Telefón: +421 352851223
Email: andrea.kabatova@komarno.sk
Webové sídlo (internetová adresa)

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/484460
Ďalšie informácie možno získať na adrese
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky
Adresa (URL):  https://evo.isepvo.sk/evoportal/vyhladavanie-zakaziek/detail/484460

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálna alebo miestna agentúra/úrad

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Výstavba kontajnerových stanovíšť vo vybraných lokalitách mesta Komárno_III. etapa
Referenčné číslo:  32409/ORaŽP/2023

II.1.2)    Hlavný kód CPV
45000000-7

II.1.3)    Druh zákazky
Práce

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom zákazky je výstavba kontajnerových stanovíšť vo vybraných lokalitách mesta Komárno a vyhotovenie brány
na už jestvujúce kontajnerové stojisko.

II.1.5)    Celková predpokladaná hodnota
73 104,11 EUR bez DPH

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Áno
Zadajte, koľkokrát sa použije časť II.2:  5
Ponuky možno predkladať na:  všetky časti

II.2)    OPIS
 
Časť: 1

II.2.1)    Názov
Časť 1: Kontajnerové stanovište_ul. Priateľstva, Komárno, parc. reg. C číslo 5871
Časť č.:  1

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
45000000-7

II.2.3)    Miesto dodania
Kód NUTS
SK023
Hlavné miesto dodania alebo plnenia
ul. Priateľstva, Komárno, parc. reg. C číslo 5871

II.2.4)    Opis obstarávania
Predmetom zákazky je výstavba kontajnerového stanovišťa v meste Komárno.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

1/4



Cena
II.2.6)    Predpokladaná hodnota

14 857,58 EUR bez DPH
II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie
II.2.14)Doplňujúce informácie

Predmet zákazky bude financovaný z vlastných zdrojov verejného obstarávateľa.
 
Časť: 2

II.2.1)    Názov
Časť 2: Kontajnerové stanovište_Zimná ul., Komárno, parc. reg. C, číslo 243/28
Časť č.:  2

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
45000000-7

II.2.3)    Miesto dodania
Kód NUTS
SK0
SK02
SK023
Hlavné miesto dodania alebo plnenia
Zimná ul., Komárno, parc. reg. C, číslo 243/28

II.2.4)    Opis obstarávania
Predmetom zákazky je výstavba kontajnerového stanovišťa v meste Komárno.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Predpokladaná hodnota
19 137,28 EUR bez DPH

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

II.2.14)Doplňujúce informácie
Predmet zákazky bude financovaný z vlastných zdrojov verejného obstarávateľa.
 
Časť: 3

II.2.1)    Názov
Časť 3: Kontajnerové stanovište_Malá Jarková, Komárno, parc. reg. C, číslo 168
Časť č.:  3

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
45000000-7

II.2.3)    Miesto dodania
Kód NUTS
SK0
SK023
Hlavné miesto dodania alebo plnenia
Malá Jarková, Komárno, parc. reg. C, číslo 168

II.2.4)    Opis obstarávania
Predmetom zákazky je výstavba kontajnerového stanovišťa v meste Komárno.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Predpokladaná hodnota
17 239,05 EUR bez DPH

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

II.2.14)Doplňujúce informácie
Predmet zákazky bude financovaný z vlastných zdrojov verejného obstarávateľa.
 
Časť: 4

II.2.1)    Názov
Časť 4: Kontajnerové stanovište_Hradná ulica, Komárno, parc. reg. C, číslo 1809 a 1811
Časť č.:  4

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
45000000-7

II.2.3)    Miesto dodania
Kód NUTS
SK0

2/4



SK02
SK023
Hlavné miesto dodania alebo plnenia
Hradná ulica, Komárno, parc. reg. C, číslo 1809 a 1811

II.2.4)    Opis obstarávania
Predmetom zákazky je výstavba kontajnerového stanovišťa v meste Komárno.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Predpokladaná hodnota
20 211,70 EUR bez DPH

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

II.2.14)Doplňujúce informácie
Predmet zákazky bude financovaný z vlastných zdrojov verejného obstarávateľa.
 
Časť: 5

II.2.1)    Názov
Časť 5: Brána na kontajnerové stojisko, Dvorská ul., Komárno, parc. reg. C, číslo 5766
Časť č.:  5

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
45421160-3

II.2.3)    Miesto dodania
Kód NUTS
SK023
Hlavné miesto dodania alebo plnenia
Dvorská ul., Komárno, parc. reg. C, číslo 5766

II.2.4)    Opis obstarávania
Predmetom zákazky je vyhotovenie brány na už jestvujúce kontajnerové stojisko.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Predpokladaná hodnota
1 658,50 EUR bez DPH

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

II.2.14)Doplňujúce informácie
Predmet zákazky bude financovaný z vlastných zdrojov verejného obstarávateľa.

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných

registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  Pre všetky časti spolu: 
 
a)Podľa § 32 ods. 1 písm. e) ZVO, t.j. uchádzač musí byť oprávnený dodať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo
poskytovať službu, 
 
b)podľa § 32 ods. 1 písm. f) ZVO, t.j. uchádzač nemá uložený zákaz účasti

III.1.2)Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis podmienok:  Neuplatňuje sa.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov:  Neuplatňuje sa.

III.1.3)Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis podmienok:  Neuplatňuje sa.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov:  Neuplatňuje sa.

ODDIEL IV: POSTUP
IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk
Dátum a čas:  25.10.2023 09:00

IV.2.4)    Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
CS
SK

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

1. Zadávateľ týmto informuje, že všetky povinne zverejňované dokumenty vrátane súťažných podkladov a vysvetlení 
zverejní v súlade §64 ods. 4 zákona o VO v IS EPVO. 

3/4



 
2. Komunikácia medzi Zadávateľom a záujemcami / uchádzačmi sa uskutočňuje v tomto verejnom obstarávaní 
elektronickou formou, ktorá zabezpečí trvalé zachytenie ich obsahu, prostredníctvom IS EPVO. 
 
3. Súťažné podklady vrátane ich doplnení a vysvetlení sú záujemcom prístupné bezodplatne, neobmedzene, úplným a 
priamym prístupom v editovateľnej podobe v IS EPVO. 
 
4. Komunikácia sa bude uskutočňovať zo strany Zadávateľa výhradne v slovenskom jazyku, zo strany záujemcu / 
uchádzača sa bude akceptovať aj český jazyk. 
 
5. Skutočnosti, ktoré môžu nastať v procese postupu zadávania zákazky, neupravené touto výzvou a súťažnými 
podkladmi, sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstará

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
09.10.2023

4/4


